
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От 26.05.2022 село. Владимиро-Александровское №163

О проведении педагогической диагностики готовности выпускников ДОУ к
обучению в школе.

В соответствии с Федеральным законом от 29. 12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об 

утверждении Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», Концепцией мониторинга качества дошкольного образования Российский 

Федерации 2020, приказа Муниципального казённого учреждения «Управление 

образования» Партизанского муниципального района от 28.05.2021 № 230 «Об 

организации и проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в 

Партизанском муниципальном районе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дошкольным образовательным учреждениям:

- провести оценку деятельности педагогов за указанный период, заполнить 

экспертную карту с указанием ссылок на подтверждающие документы; ;

2. МКУ «Управление образования» ПМР разработать адресные рекомендации jio 

результатам анализа качества педагогической деятельности, направленные на 

повышение качества дошкольного образования в ПМР.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста А ^К У ^^Ч 5 авление образования» Партизанского муниципального 

района у
гг I I *Дирщорю р - 5>

Ь"Л нчш <'/« 4 Ю.И.Чульская


